2
                                                           2

[image: image1.jpg]~.,\\\\\\\,ga,;//n//
Wi

        АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2024 г.                                                                                      № 38
                                                             поселок Советский

Об установлении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету

В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к местному бюджету (прилагается).

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района:

от 31 мая 2023 г.  № 24 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»;
от 5 сентября 2023 г. № 54 «О внесении изменений в постановление администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 31 мая 2023 г.  № 24 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»»;

от 22 декабря 2023 г. № 99 «О внесении изменений в постановление администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 31 мая 2023 г.  № 24 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района Колосову Е.Н.

4. Главному специалисту администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района Ляшко Н.М. осуществить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Поселкового сельского поселения
Тимашевского района                                                              Т.Д. Корж